ADVANCED HEAT EXCHANGERSA D VA N C E D  H E AT E X C H A N G E R S
BRINE COOLERS
A_AD
REV 1.0 del 2016
2 Cubic brine coolers A
REV 1.0 del 2016
3
Advanced

REV 1.0 del 2016
6 Cubic brine coolers A
ORDER CODE
CODICI DI ORDINAZIONE
A 50 1 D 6 C 60 D
Fans connection / Collegamento ventilatori
D = ∆
Y =
Fin spacing / Passo alette
40 = 4mm
60 = 6mm
80 = 8mm
100 = 10mm
Coil type / tipo batteria
Number of fans  / Numero di ventole (1, 5)
 Diameter of fans / Diametro ventilatori
50 = Ø 500mm
56 = Ø 560mm
63 = Ø 630mm
80 = Ø 800mm
Type / Esecuzione
A =  Cubic brine coolers
Aerorefrigeratori cubici
AD =  Dual discharge brine coolers
Aerorefrigeratori biflusso
REV 1.0 del 2016
7
Advanced
Heat Exchangers
Aerorefrigeratori cubici A
ET  Blast Freezer
EC - AC Centrifugal air and unit coolers
Available Series / Modelli Disponibili
REV 1.0 del 2016
8 Cubic brine coolers A
500
A50_D_C Ø 500mm
Model
Modello
Fans
Ventilatori
Fins step
Passo alette
Capacity ∆T1 10K (a)
Resa ∆T1 10K (a)
Air flow m3/h
Portata aria m3/h
Air Throw m
Freccia aria m
Surface m2
Superfice m2
Internal
Volume
Volume
interno
n° mm ∆ Y ∆ Y ∆ Y m2 L
A501D6C40
1
4
12,3 11,2 6900 5050 30 20 82,5 16,8
A501D8C40 15,1 13,3 6300 4500 29 19 110,1 22,4
A501D10C40 17,2 12,1 5750 4100 28 18 137,6 28,0
A502D6C40
2
22,6 20,8 13750 10050 36 23 165,1 33,6
A502D8C40 26,1 23,6 12600 9000 35 23 220,1 44,8
A502D10C40 33,9 27 11500 8150 34 22 275,1 56,0
A503D6C40
3
39 35,2 20600 15050 41 26 247,6 50,4
A503D8C40 47,8 39,2 18850 13500 39 25 330,2 67,2
A503D10C40 52,6 35,6 17250 12250 38 25 411,8 80,7